

Turnverein 1864/04 Lambsheim e.V.

An alle Vereinsmitglieder des TV 1864/04 Lambsheim e.V.

Einladung zur Jahreshauptversammlung am 21. März 2025

laut Satzung §14 des Turnvereins 1864/04 Lambsheim e.V. beruft der Vorstand hiermit die jährliche Mitgliederversammlung für Freitag, den **21. März 2025** um 19:30 Uhr in der Vereinsgaststätte ein. Eine Voranmeldung der Teilnahme per Telefon oder email an den Vereinsvorstand (schriftfuehrer@tv1864-04-lambsheim.de) wäre wünschenswert.

Tagesordnung

- Begrüßung
- 2. Totengedenken
- 3. Ehrungen
- 4. Geschäftsbericht
- 5. Berichte der Abteilungen
- 6. Kassen- und Revisionsbericht
- 7. Entlastung des Vorstandes
- Wahlen (für 2 Jahre):
 - 8.1 Pressewart/in8.2 Kulturwart /in
 - 8.3 Jugendwart/in
 - 8.4 Beisitzer
- 9. Anträge

Anpassung der Mitgliedsbeiträge für 2026

Bitte denken Sie daran, dass die Mitgliederversammlung, in Form der Jahreshauptversammlung, das höchste Gremium im Verein ist und nicht durch die Teilnahme an Abteilungsversammlungen ersetzt werden kann. So können z.B. in der Jahreshauptversammlung gefasste Beschlüsse in keiner Abteilungsversammlung rückgängig gemacht werden.

Anträge, welche auf die Tagesordnung einer bereits bekanntgemachten Mitgliederversammlung sollen, sind bis spätestens 14 Tage vorher beim geschäftsführenden Vorstand (Daniela Grimm; Mozartstraße 27, 67245 Lambsheim) schriftlich einzureichen.

Wir würden uns freuen, wenn noch weitere Mitglieder bereit wären, sich für ein Vorstandsamt zur Wahl zu stellen.

Der Vorstand Turnverein 1864/04 Lambsheim e.V. Lambsheim, 10.02.2025

1. Vorsitzende

Turnverein 1864/04 Lambsheim e.V

Schriftführer

Turnverein 1864/04 Lambsheim e.V

Mitgliederverwalterin: Ute Bertog, Tel. 06233 50875;

2. Vorsitzender: Michael Horn Tel. 0176 22675978; Schriftführer: Heinz Eckhardt, Tel. 06233 48921; Geschäftsführer: Jörg Gülzow, Tel. 0177 2268041